
Vægskinnen er rygraden i det fleksible PLUS-system. Den vand­

rette skinne gør det muligt at forskyde produkterne langs væg­

gen, den lodrette at justere produkternes højde. Kombineres de 

to typer skinner, kan pladsen i badeværelset udnyttes optimalt til 

gavn for både bruger og hjælper. I miljøer med skiftende brugere 

gør skinnen det let at tilpasse indretningen til den enkelte bru­

gers specifikke behov – uden bygningsmæssige indgreb.

 Frontpladen skjuler 
monteringsbolte og 
evt. ledninger.

 Skinnen fordeler 
vægten af det enkelte 
badeværelsesprodukt, 
fx en håndvask, over 
hele skinnens længde.

 Produkterne kan 
fastlåses til skinnen, 
med intuitive justerings- 
og låsefunktioner. 
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Vægskinner

R9806yyy
R9809yyy
R9812yyy
R9815yyy
R9818yyy
R9821yyy
R9824yyy

Vægskinne, 600 mm
Vægskinne, 900 mm
Vægskinne, 1200 mm
Vægskinne, 1500 mm
Vægskinne, 1800 mm
Vægskinne, 2100 mm
Vægskinne, 2400 mm

R9864yyy Vægskinne til højderegulerbare produkter, 400 mm

Skinnen lagerføres i intervaller af 300 mm, men kan 
leveres i alle længder på specialordre. 

Vandrette vægskinner

Lodrette vægskinner

yyy = farvevalg til skinner.
Materialer: Aluminium, kunststof. 

S. 14-15 S. 50-51

FARVER
MÅL

MONTERING 
TILBEHØR

BELASTNING 
OG TEST

S. 75-78
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